

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/maseczka-do-sztucznego-oddychania-m1-p-586.html>

## Maseczka do sztucznego oddychania M1



Cena brutto	<b>3,92 zł</b>
Cena netto	<b>3,63 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>586</b>
Kod EAN	<b>5907650272168</b>
Producent	<b>Part-Med</b>

### Opis produktu

#### Maseczka z ustnikiem do resuscytacji

Prezentowana maseczka do sztucznego oddychania typu M1 to znakomity produkt, przy pomocy którego można uratować życie poszkodowanego, dbając przy tym o własne bezpieczeństwo. Warto zawsze mieć ją pod ręką, gdyż nigdy nie wiemy kiedy dojdzie do jakiegoś tragicznego zdarzenia. Maseczka skutecznie chroni nas przed bezpośrednim kontaktem z wydzielinami poszkodowanego, a specjalnie przygotowany mechanizm zapewni lepsze wykonanie sztucznego oddychania. Jest to oczywiście sprzęt przeznaczony jedynie do użytku jednorazowego.

Dobrej jakości maseczka do sztucznego oddychania stanowi podstawę każdej apteczki pierwszej pomocy. Aby zapewnić Państwu fachową jakość proponujemy maseczkę M1, która wielokrotnie była sprawdzona przez klientów naszego sklepu. Głównym atutem jest sposób wykonania oraz zapakowania produktu. Bardzo mały rozmiar umożliwia bezproblemowe przechowywanie, jak również łatwy transport. Mając maseczkę dbasz o bezpieczeństwo udzielając pierwszej pomocy. Maseczka z ustnikiem w bardzo skuteczny sposób chroni przed wszelkimi wydzielinami z ust osoby poszkodowanej. Na maseczce znajdziemy również krótką instrukcję, która w 4 krokach opisze sposób udzielania pierwszej pomocy.

Maseczka do sztucznego oddychania metodą usta-usta z zastawką, powinna znajdować się w każdej apteczce. Filtr i zastawka kierunkowa zmniejszają ryzyko zakażenia krzyżowego podczas prowadzenia resuscytacji.

#### Cechy maseczki:

- dzięki filtrowi oraz zastawce maseczka zapewnia bezpieczeństwo udzielającemu pierwszej pomocy - chroni go przed bezpośrednim kontaktem z wydzielinami poszkodowanego zmniejszając tym samym ryzyko zakażenia.
- posiada mechaniczny zawór zwrotny - zabezpiecza przed kontaktem z wydzielinami poszkodowanego.
- na folii jest umieszczona instrukcja udzielania pomocy.
- maseczka umieszczona jest w zamykanej plastikowej torebce.